Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

PRAÇA RAFAEL BRASIL PEREIRA, SN° - CENTRO. CEP: 55.360-000 – CAETÉS – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40.
FONE: (87) 9.9136-6612

  AVISO DE REABERTURA

PROCESSO LICITATÓRIO - Nº 021/2023 – PMC

 TOMADA DE PREÇOS - Nº 003/2023 – PMC

A Comissão de Licitação da Prefeitura de Caetés torna público que realizará Licitação,

conforme abaixo especificado:

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 21/02/2024, ÀS 10h30min

 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

O MUNICÍPIO DE CAETÉS, no Estado de Pernambuco, através do seu Prefeito, torna

público que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor

Preço, com critério de julgamento “GLOBAL”, pelo Regime de Empreitada por Preço

Global, que será presidida através da Dra. Myllena B. de Almeida Silva e demais membros

da Comissão de Licitação, designados pela Portaria nº 001/204-GP, objetivando a

contratação de empresa especializada para a elaboração de Projeto Básico e Executivo

visando a construção do novo Hospital Municipal, na zona urbana do município de

Caetés/PE, com fulcro nas Lei nº 8.666/1993, Lei Complementar n° 123/2006 e demais

normas regulamentares aplicáveis à espécie. Informações pelo Fone (87) 9.9136-6612 ou pelo

E-mail: cplcaetes@gmail.com.

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico www.caetes.pe.gov.br, e

poderá ser solicitado através do e-mail: cplcaetes@gmail.com.

Caetés/PE, 02 de Fevereiro de 2024.

_______________________________________________

Myllena B. de Almeida Silva
Presidente da Comissão de Licitação

Portaria nº 001/2024-GP

http://www.caetes.pe.gov.br/